АДМИНИСТ РАЦИЯ МУНИ ЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -. л! /аа
gг-ца Павловская

О назначении публичных слушаний
по проекту изменений в правила землепользования и застройки
Новопласryновского сельского поселения Павловского района

Краснодарского края

в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедея-

тельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и

объектов капитzUIьного строительства, на основании статьи З 1 Градостроитель-

ного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона

от б октября 2003 г. Jф 1зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации), решения Совета муниципЕrльного

образоuаrrя Павловский район Краснодарского края от 22 апреля 202| г,

Jф 10/71 <Об утвержлении Положения о проведении публичньrх слушаний или

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на

территории муниципчrльного образовании Павловский район>, Устава муници-

пilJIьного образования Павловский район, п о ст ано вля ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в правила зем-

лепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павлов-

ского района Краснодарского крм (приложение),

2.КомиссиипоподготоВкепроектоВпраВиЛзеМлеполЬЗоВанияизастрой-
ки сельских поселений Павловского района (семенько Г.д.) обеспечить орга-

низацию и проведение публичных слушаний с соблюдением требований зако-

нодательства.
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муни-

цrп*"rrо.о образования Павловский район (Малицына О,Н,) огryбликовать

оповещение о начме публичных слушаний в газете <<Единство>,

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на офици-

аJIьном сайте администрации муниципаJIьного образования Павловский район в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>> ачl2З.ru ина

информационных стендах, расположенных на территории муниципального об-

разования Павловский район, в специ€Urьно установленЕых
дования.

местах для обнаро-

i',

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановлеЕия возложить на за-
местителя главы муниципаJIьного образования Павловский райоЪ
Семенько Г.А.

6. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародо-
ваниJI.

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Р.А. Парахин

Павловс ии он
ль

НАЗНАЧЕНИЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по проекту изменений в правила землепользования и застройки
Новопласryновского сельского поселения Павловского района

Краснодарского края

Заместитель главы муницип€шьного
образования Павловский район Г.А. Семенько

сL-ё

/6и

J\'9 наименование сель-
ских поселений

.Щата и время про-
ведения

Место проведения

1 2 4

1

Новопластуновское
сельское

поселение

3l авryста 202З г.,
10:00

станица Новопластуновская,

улица Каlrинина,27
31 авryста 2023 г.,

11:00
хутор Бальчанский,
улица Школьная, 15

З 1 авryста 202З г.,
11:З0

хутор Междуреченский,
улицаЛенина, 15/А

31 авryста 202З г.,
12:00

хутор Новый Урал,
улица Заречная, 1/А

Приложение
к постановлению администрации
муниципalльного образования

J